КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОКУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 99»

(МАОУ «СОШ №99»)

ПРИКАЗ

«26» августа 2015г

            №  283 а
г. Новокузнецк

Об утверждении учебного плана ДПОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

     Утвердить учебный план по оказанию дополнительных платных образовательных услуг в МАОУ «СОШ № 99» на 2015-2016 учебный год.
[image: image1.png]

Директор                                          Н. П. Скрипцова